
UCHWAŁA Nr III/20/2024 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady Powiatu Nowodworskiego 

Na podstawie art. 16 ust. 1, art. 16a ust. 1 i 17 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2024 poz. 107) Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr II/6/2024 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Powiatu Nowodworskiego wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1) Zbigniew Niezabitowski - przewodniczący Komisji 

2) Piotr Osiński - wiceprzewodniczący Komisji 

3) Monika Justyna Bratkowska - członek Komisji 

4) Andrzej Drewnowski – członek komisji 

5) Sebastian Jakub Kozak - członek Komisji 

6) Bogdan Ruszkowski- członek Komisji 

7) Bogumiła Szlaska - członek Komisji” 

2) § 2. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 

1) Sebastian Jakub Kozak - przewodniczący Komisji 

2) Zbigniew Niezabitowski – wiceprzewodniczący Komisji 

3) Andrzej Drewnowski – członek komisji 

4) Piotr Osiński– członek komisji  

5) Mirosława Ozdarska – członek komisji 

6) Bogumiła Szlaska – członek komisji 

7) Zdzisław Szmytkowski – członek komisji” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

/-/ Marcin Gągolewski 



Uzasadnienie 

Zmiana w składach osobowych stałych komisji Rady Powiatu Nowodworskiego następuję 

w związku z przyjętym przez Radę Powiatu postanowieniem nr 2878/2024 Komisarza 

Wyborczego w Warszawie III z dnia 11 czerwca 2024 r. w sprawie obsadzenia mandatu 

radnego Rady Powiatu Nowodworskiego. 

Na II sesji Rady Powiatu Nowodworskiego został ustalony skład komisji, z racji tego, że na III 

sesji dołączy Radny Andrzej Drewnowski zaistniała potrzeba zwiększenia liczby osób 

w dwóch komisjach. 

Przewodniczący Rady 

/-/ Marcin Gągolewski 


